Ханты-Мансийский автономный округ-Югра (Тюменская область) Нижневартовский район
[bookmark: bookmark0]Администрация сельского поселения Зайцева Речка
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2020 г.	№ 8
п. Зайцева Речка
Об отведении территорий для выгула собак в населенных пунктах сельского	поселения Зайцева Речка

В соответствии с постановлением Правительства Ханты- Мансийского автономного округа - Югры от 23.07.2001 № 366-п «Об утверждении правил содержания домашних животных в Ханты- Мансийском автономном округе - Югре и других организационных мероприятий», решением Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 31.05.2018 № 120 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Зайцева Речка и Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы на территории сельского поселения Зайцева Речка»:
1. Утвердить перечень отведенных территорий для выгула собак в населенных пунктах сельского поселения Зайцева Речка, согласно приложению к постановлению.
2. Владельцам собак производить выгул собак на территориях, указанных в перечне.
3. Главному специалисту Воробьевой B.C. опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобъя» и разместить на официальном сайте администрации поселения.
4. Постановление	вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения	                                                              С.В.Субботина

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Зайцева Речка
от 30.01.2020  № 8
Перечень
отведенных территорий для выгула собак в населенных пунктах сельского поселения Зайцева Речка
	№ пп
	Населенный пункт
	Место выгула
	[bookmark: _GoBack]Примечание

	1
	п. Зайцева Речка
	Участок, свободный от застройки, по ул. Пролетарская, l
	Схема № 1

	2
	с. Былино
	Участок, свободный от застроек, по ул. Солнечная 3
	Схема №2

	3
	д. Вампугол
	Участок, свободный от застроек по ул. Зырянова, между домом 26 и домом № 30
	Схема №3